
u Obchodní frrma:
sídIo:
IČ:
DIČ:

zastoupena:
bankovni spojení:

Poskytovateh
sídlo:
lČ:
DlČ:
zastoupena:
bankovní spojení:

sMLoUvA o REKLAMĚ

I.
Účastníci smloutT

Emeran 1860, s. r. o.
oblánců míru 2893/19.434 01 Most
25045822
c225045822
v oR u KS v Ústí n. L., oddíl C, vlož}a 1475l
lng' Jaroslavem Vyskočilem' jednatelem společnosti
Česká spořitelna, a's.. č. n... 426596210800

Městys Nové veselí
Na městečku 1l4' 592 l4 Nové veseli
294926
c200294926
staÍostou městyse, MvDI' zdeňkem Křivánkem
Česká spořitelna. a.s., č. ú.: l622452399/0800

2t

II.
Účet smlour1

Účastníci uzaviraji smlouru o leklamě o níŽe uvedeném obsahu. přičem-Ž spojuji sYé zájm}'

u poir"ty, u to 
"aj". 

společnosti Emeran l8ó0' s.r'o' na propagqci a reklamě své flrmy mezi

širokou veřejnosti a potřebu poskyovatele na zajištění prostředků k financování potřeb obce.

III.
Předmět smIourY

Posk},tovatel se zavazuje umožlit a strpět umístění reklaÍnního panetu obsahujícího obchodni

fi.mu Emeran l860, s.r'o' na pozemku ve sportowím aleálu v Novém Veselí.

IV'
odměna za poskytovalou rek|amu

společnost Emeran 1860, s.r.o. se zavazuje za rek|amu posk}'tovanou v lozsahu uvedeném

uil. lt. u po dobu uvedenou v ěl. v. této smlouvy zaplatit posl.f.tovateli odměnu ve uýši
4o.0oo,- Kč (slovy: čtyřicettisíckolunčeských) bez DPH.
Tyo |rnanční prostřeáky se společnost Emeran 1 860, s.r'o' zAyazúe zap]'aÍiÍ be7hotovostnim
převodem na účet posk),tovatele po obdŽení vystavené faktury.

Doba trvání smlouw

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem l.7.2016 a uzavírá se na dobu určitou, a to do

31.12.2016.
Před uplynutím sjednané doby smlouva zaniká dohodou účastníků nebo uplynutím měsíčni
.'"ypovÉái rrity ňa základě pisemné výpovědi doÍučene druhé smLuvní straně. Počátek běhu

úpově<lní lhůty se sjednává dnem násieáujícim po doručeni pisemného rahotovení ýpovědi



drůé smluvní straně. výpověď můŽe b1t ze stŤany posk}tovatele diína pouze v případě, Že
společnost Emeran 1860, s.r.o. neuhndí řádně a včas sjednanou odměnu a ze stÍany
společnosti Ememn 18ó0. s.r.o. v případě' že posk}tovatel nebude zajištbvat reklamu
a propagaci ve smyslu č1. I. této smlouq, eventuelně bude posl]tovaná reklama sh|edána
neúčinnou.

vI.
Další přáva a poviolosti účasÍniků

PoskÍovate| problďuje. že by| před podpisem této smlouvy sezÍriímen s obsahem reklamní
tabule. jakoŽ i sjejím grafickým ztváměním. o eventue|ních změnách obsahu této reklamní
tabuleje společnost Emelan 1860, s.I'o. povinna infomovat poskýovatele.
V připadě, že zjakéhokoliv důvodu zanikne tato smlouva před uplynutím sjednané doby,
zavazuje se posk}tovatel vlátit spo|ečnosti Emeran 1860, s.I'o' poměmou čríst zaplacené
odměny, a to částku 6 000,. Kě za každý celý kalenďířni měsíc, ve kteém nebude sjednaná
reldama poskýoviína.

v .
Závěrečná ujednání

Tuto sÍnlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami'
Tato snrlouva je lyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž každý z účastnílr:ri přebirá jedno
vyhotoveni.
Učastníci, resp. jejich zIistupci prohlašují. Že tato smlouva byla sjednána dle jejich pravé
a svobodné vůle a rra důkaz toho listinu podepisují.

V Mostě dne 25. 7. 20l6 V Novém Veselí dne 29. 7. 20l6

C
\t /J

z
Inc


